
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін в квартирно-

облікову справу ОСОБА 

09 серпня 2018 року Старокостянтинів   № 247 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг 24 липня 2018 року за № 989, ОСОБА про внесення змін в квартирно-

облікову справу та інші подані матеріали, враховуючи пропозицію громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради від 02 серпня 

2018 року, керуючись ст. 34 Житлового кодексу України, п. а ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,         п. п. 1 п. 13 Правил 

обліку громадян та надання їм житлових приміщень, затверджених Постановою 

ради Міністрів УРСР від 11 грудня 1984 року № 470, виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

  

Внести зміни в квартирно-облікову справу ОСОБА:  

1) включити в списки на квартирний облік як члена її сім’ї сина – ОСОБА; 

 

2) включити в списки осіб, які користуються правом першочергового 

отримання житлових приміщень. 

 

Пільга: багатодітна сім’я. 

 

 

 

Міський голова                         підпис                                            М. Мельничук 

 


